4

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2025

	      № 122

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента образования администрации города Нефтеюганска Д.В.Бородина от 17.10.2025 № ИСХ.ДО-01-17-7304-5, временно исполняющего обязанности командира 70 гвардейского мотострелкового полка гвардии подполковника А.Андреева от 26.06.2025 № 3555 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 40-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»:
	Субхангулову
Зульфию Махмутовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи 40-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»:
	Азанову
Светлану Васильевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Даниленко
Альбину Николаевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Камалиеву
Рашиду Газнавиевну
	-
	гардеробщика муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9»;

	Каримову
Зульфию Исламнуровну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Курбангалиеву
Гульнару Фанзильевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Кучерявого
Андрея Кузьмича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9»;

	Кучерявую
Наталью Андреевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9»;

	Любимову
Лесю Павловну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Метелицу
Хелену Максимовну
	-
	учителя труда (технологии) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9»;

	Некипелову
Ольгу Павловну
	-
	учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Носкову
Елену Дмитриевну
	-
	учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Пилипчук
Галину Петровну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Сысоеву
Юлию Федоровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9».

1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи 45-летним юбилеем муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ивушка»:
	Долгих
Светлану Николаевну
	-
	делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ивушка»;

	Сатаеву
Галию Рафиковну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Ивушка».

1.2.3.за проявленное мужество, отвагу и самоотверженность в ходе выполнения боевых задач на территории проведения специальной военной операции:
	Малышева
Виктора Витальевича
	-
	военнослужащего 70 гвардейского мотострелкового полка 42 гвардейской мотострелковой дивизии, гвардии сержанта.

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 24.10.2025 № 122

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	17

	2.
	Роза (70 см)
	17

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	16

[bookmark: _GoBack]
image10.jpg

image1.jpg